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Skola till vilken skjuts ansöks KlassUppgifter om
skolan

Skolvägens längd (den kortaste gångvägen)

annan motivering, vilken

hälsoskäl
förberedande undervisning
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UTREDNING OM SKOLVÄG OCH KOSTNADER

Vanda

(Vårdnadshavarens person- och adressuppgifter obligatoriska)

Elevens personbeteckningUtdelningsadress

Vårdnadshavarens telefon hem

Vårdnadshavarens namn Elevens namn

Postnummer och postkontor Vårdnadshavarens telefon tjänst

Jag meddelar bildningsverket ifall uppgifterna ändras.

Uppgifter
om trans-
porten

Adress, från vilken barnet avhämtas

Adress, till vilken barnet förs

Läs först
 
Fyll inte i mer text än vad som syns på bildskärmen.

Denna "Läs först" instruktion kan du stänga genom att klicka på rutan i det övre vänstra hörnet (stäng-rutan får du fram genom att klicka på den här instruktionen). Du kan öppna instruktionen igen genom att dubbelklicka på den gula instruktionsrutan.



GRUNDERNA FÖR SKOLSKJUTS

Skolskjuts får

- elever som går i den grundläggande utbildningens åk 1 - 2 eller i en förskoleklass i en av
kommunen anvisad närskola med en skolväg över 3 km

- elever som går i den grundläggande utbildningensåk 3 - 10 i sin närskola om skolvägen
är över 5 km

- elever som med tillstånd går i annan skola i Vanda än sin närskola, förutsatt att skol-
vägens längd både till den egna närskolan och till den andra skolan uppfyller grunderna
för beviljande av skolskjuts

- elever som blivit överförda till specialundervisning då skolvägen i åk 1 - 2 är över 2 km,
och i åk 3 - 10 över 3 km

- elever under 10 år som deltar i förberedande undervisning och vilkas skolväg är
mer än 3 km, och elever som är över 10 år och vilkas skolväg är mer än 5 km får
gratis skolskjuts.

- då en elev är berättigad till skolskjuts kan åt elevens vårdnadshavare av speciella
skäl erläggas periodkortets / resekortets pris även som ledsagningsbidrag

Skolskjuts beviljas så länge eleven enligt de giltiga grunderna för skolskjuts är berättigad till skol-
skjuts. T.ex en nybörjare har rätt till skolskjuts för en skolväg på tre kilometer ända till utgången av
andra årskursen. Fr.o.m. början av tredje läsåret upphör rätten till skolskjuts automatiskt, utom i det fall
elevens skolväg till närskolan är 5 km eller längre.

Om eleven blivit överförd till specialundervisning eller på grund av andra specialarrangemang blivit
anvisad en annan skola för att skolgången skall lyckas, är grunderna för att eleven skall få skolskjuts
de samma som för elever som går i sin närskola.

ELEVREGISTER FÖR SKOLSKJUTSAR

Uppgifterna om eleven registreras i elevregistret för skolskjutsar som upprätthålls av bild-
ningsverket. Registerbeskrivningen finns framlagd på bildningsverkets registratur. Närmare
upplysningar om registret och den registrerades rättigheter fås av den byråsekreterare vid
bildningsverket som sköter skolskjutsärenden, tfn 8392 2615.
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